
EMBAOBA-SP 
Aum2021,2024  

Prefeitura Municipal de Embafiba  
A 	A  T. 

CNPJ 65.712.648/0001-36 

www.embauba.sp.gov.br  

Avenida São Domingos, 26 - Centro - CEP. 15425-000 - Embaúba-SP 

Tel. (17) 3566-8000 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

Processo Licitatório n° 028/2021 
Processo Administrativo n°026/2021 
Pregão Presencial por Registro de Pregos n°003/2021 
Objeto: Aquisição de equipamento para a saúde 
(Desfibrilador/Cardioversor com DEA) 

Pelo presente Termo de Retificação do Edital do 
PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 003/2021, atendendo 
aos princípios que norteiam a Gestão Pública, em face de modificações 
extremamente necessárias, o Município de Embaúba através do Pregoeiro e de 
sua Equipe de Apoio torna publico para conhecimentos dos interessados que foi 
realizada a alteração da data de abertura dos envelopes do certame em epígrafe 
para o dia 10/06/2021, com entrega dos envelopes as 08:30h, credenciamento 
as 08:40, e inicio do Pregão ás 09:00 horas do mesmo dia, pelo motivo de que 
por um equivoco o jornal deixou de publicar o Aviso de Licitação na edição do 
dia 25/05/2021, 

Sendo assim, em cumprimento ao  art.  4° inciso V da 
Lei n°8666/93, fica restabelecido a data de abertura dos envelopes para a data 
acima aprazada. 

0 Edital completo poderá ser adquirido na Prefeitura 
Municipal de Embaúba/SP, das 8:00 ás 11:00 ou das 13:00 ás 16:00 horas de 
segunda a sexta-feira junto ao setor de licitações, ou pelo  site:  
www.embauba.sp.gov.br. 

As demais clausulas do edital Os demais dados 
permanecem como no edital. 

Atenciosamente, 

Marcos Antoníà Dermonde 

Pregso iro 


	Page 1

